
 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

Leis 
 

Decretos 
 

Portarias 
PORTARIA Nº 872, DE  24 DE AGOSTO DE 2015 
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE TAUBATÉ, no uso de 
suas atribuições legais e à vista dos elementos constantes do Processo nº 30.119/15, 
APOSENTA, voluntariamente, a partir de 01/09/2015, nos termos do artigo 6º da Emenda 
Constitucional nº 41, de 19 de dezembro de 2003, combinado com a Lei Complementar nº 
180, de 21 de dezembro de 2007, artigo 33, inciso I, a servidora MARIA NAZARETH FERRARI 
ARAUJO, portadora do RG nº 14.093.173-9, titular do cargo de Professor III - Artes Plásticas, 
Padrão 1, Grau “B”, lotada na Secretaria de Educação, com 55 anos de idade e mais de 33 
(trinta e três) anos de contribuição, fazendo jus aos proventos integrais correspondentes ao 
valor do Padrão 1, Grau "B", acrescidos dos adicionais de nível universitário, sexta parte e 
média mensal de 126 aulas excedentes, conforme certidão expedida pela Divisão de Pessoal, 
do Departamento de Administração. 
Os proventos serão pagos pelo Instituto de Previdência do Município de Taubaté. 

Prefeitura Municipal de Taubaté, aos 24 de agosto de 2015, 376º da fundação do Povoado 

e 370º da elevação de Taubaté à categoria de Vila. 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR 
  PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

PORTARIA  Nº 873, DE  24  DE AGOSTO DE 2015 

 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE 

TAUBATÉ, no uso de suas atribuições legais e à vista dos elementos constantes do 

Processo Administrativo nº 28.746/2013, 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

 

I – Constituir uma Junta Médica Especial com a 

finalidade de avaliar as condições de saúde da servidora Alice Aparecida Cusiello, 

titular do cargo de Professor III, lotado na Secretaria de Educação. 

II – A Junta Médica de que trata o item anterior será 

composta pelas seguintes médicas: Dra. Ana Paula C. Barreto, Dra. Gilzélia 

Fernandes Batista e Dra. Káthia Sandoval Gasch. 

 

 



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

 

Prefeitura Municipal de Taubaté, 24  de  agosto  de 2015, 376º da fundação do 

Povoado e 370º da elevação de Taubaté à categoria de Vila. 

 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 
 

 

Extratos 



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

EXTRATO DE TERMO DE PRORROGAÇÃO DE 

CONTRATO DE LOCAÇÃO 

 
LOCATÁRIA: Município de Taubaté, LOCADOR: Francisco 

Simões de Araujo, PROCESSO: 6.650/2015, ASSINATURA: 

06/08/2015, OBJETO: Prorrogação de Contrato de Locação de 

Imóvel, VALOR: R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais) 

mensais, VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, FUNDAMENTO: Lei 

Municipal 4.470/11. 

 

EXTRATO DE TERMO DE PRORROGAÇÃO DE 

CONTRATO DE LOCAÇÃO 

LOCATÁRIA: Município de Taubaté, LOCADOR: Francisco 

Simões de Araújo, PROCESSO: 6.652/2015, ASSINATURA: 

13/08/2015, OBJETO: Prorrogação de Contrato de Locação de 

Imóvel, VALOR: R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais) 

mensais, VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, FUNDAMENTO: Lei 

Municipal 4.470/11. 

 

EXTRATO DE TERMO DE PRORROGAÇÃO DE 

CONTRATO DE LOCAÇÃO 

 

LOCATÁRIA: Município de Taubaté. LOCADOR: José Carlos 

Lousada, PROCESSO: 6.641/2015, ASSINATURA: 07/08/2015, 

OBJETO: Prorrogação de Contrato de Locação de Imóvel, 

VALOR: R$ 690,00 (seiscentos e noventa reais) mensais, 

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, FUNDAMENTO: Lei Municipal 

4.470/11. 

 

Processo nº. 35.830/14 
Pregão nº. 256-A/14 

 

D E S P A C H O 

 

À vista da solicitação de cancelamento da Ata de 
Registro de Preços Celebrada em 03/09/14 
exarada pela empresa COMERCIAL LICITOP 
LTDA. – EPP, INDEFIRO o pedido nos exatos 
termos apresentados pela Procuradoria 



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

Administrativa e DETERMINO conforme segue: 
 
1 – Serviço de Publicação e Registro de Atos 
Oficiais para publicar; 
 
2 – D.M.P.C., para notificar a empresa; 
 
3 – Secretaria de Saúde, para conhecimento e 
fiscalização sobre o cumprimento ou eventual 
inadimplemento do ajuste em tela. 

 

G.P., 23 de julho de 2015. 

 

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

EXTRATO DE TERMO DE PRORROGAÇÃO DE 

PRAZO 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TAUBATÉ CONTRATADA: ALEXANDRE DANELLI 

ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. 

PROCESSO: 19.283/14 ASSINATURA: 14/08/15 

OBJETO: prorrogar o prazo do contrato 

celebrado em 21/08/14 VIGÊNCIA: até 04/12/15 

MODALIDADE: Concorrência. 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE PRORROGAÇÃO DE 

CONTRATO DE LOCAÇÃO 

LOCATÁRIA: Município de Taubaté, LOCADOR: Francisco 

Simões de Araújo, PROCESSO: 6.655/2015, ASSINATURA: 

13/08/2015, OBJETO: Prorrogação de Contrato de Locação de 

Imóvel, VALOR: R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais) 

mensais, VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, FUNDAMENTO: Lei 

Municipal 4.470/11. 

 

EXTRATO DE TERMO DE PRORROGAÇÃO DE 

CONTRATO DE LOCAÇÃO 

LOCATÁRIO: Município de Taubaté. LOCADOR: Altivio Benfica 

de Carvalho. PROCESSO: 6.645/2015. ASSINATURA: 

04/08/2015. OBJETO: Prorrogação de Contrato de Locação de 

imóvel. VALOR: R$ 690,00 (seiscentos e noventa reais) 



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

mensais. VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. FUNDAMENTO: Lei 

Municipal 4.470/11. 

 

Editais 
24.08.15                    
COMUNICADO                                 
A Prefeitura Municipal de Taubaté comunica que a Concorrência Pública nº 14/15, que cuida 
da execução de obras de melhoria da infraestrutura viária (Lote 4.A – Sistema Viário 
Quiririm), está adiado para o dia 21.09.15 às 09h. 
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 
Prefeito Municipal 
 
24.08.15                    
COMUNICADO                                 
A Prefeitura Municipal de Taubaté comunica que a Concorrência Pública nº 15/15, que cuida 
da execução de obras de melhoria da infraestrutura viária (Lote 6.A – Requalificação do 
Pavimento Asfáltico na Área Urbana do Município), está adiado para o dia 28.09.15 às 15h. 
  JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 
  Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
PREGÃO  Nº. 265/15 
 

A Prefeitura Municipal de Taubaté informa que se acha aberto pregão 
presencial 265/15, que cuida da contratação de empresa especializada na 
prestação de serviço em execução de poda e supressão de árvores em 
diversos logradouros do Município de Taubaté, com encerramento dia 
08.09.15 às 14h30, junto ao respectivo Departamento de Compras. Maiores 
informações pelo telefone (0xx12) 3621.6023, ou à Praça Felix Guisard, 11 – 
1º andar – centro, mesma localidade, das 08hs às 12 hs e das 14hs às 17 hs, 
sendo R$ 28,00 (Vinte e Oito Reais) o custo do edital, para retirada na 
Prefeitura. O edital também estará disponível pelo site 
www.taubate.sp.gov.br. 
PMT., aos 24.08.2015 
JOSE BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR – Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
PREGÃO  Nº. 302/15 
 

A Prefeitura Municipal de Taubaté informa que se acha aberto pregão 
presencial 302/15, que cuida da aquisição de colchonete casca de ovo, com 
encerramento dia 08.09.15 às 08h30, junto ao respectivo Departamento de 
Compras. Maiores informações pelo telefone (0xx12) 3621.6023, ou à Praça 



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

Felix Guisard, 11 – 1º andar – centro, mesma localidade, das 08hs às 12 hs e 
das 14hs às 17 hs, sendo R$ 28,00 (Vinte e Oito Reais) o custo do edital, 
para retirada na Prefeitura. O edital também estará disponível pelo site 
www.taubate.sp.gov.br. 
PMT., aos 24.08.2015 

JOSE BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR – Prefeito Municipal 
 
 
PREGÃO  Nº. 303/15 
 

A Prefeitura Municipal de Taubaté informa que se acha aberto pregão 
presencial 303/15, que cuida da aquisição de instrumentos musicais, com 
encerramento dia 08.09.15 às 08h30, junto ao respectivo Departamento de 
Compras. Maiores informações pelo telefone (0xx12) 3621.6023, ou à Praça 
Felix Guisard, 11 – 1º andar – centro, mesma localidade, das 08hs às 12 hs e 
das 14hs às 17 hs, sendo R$ 28,00 (Vinte e Oito Reais) o custo do edital, 
para retirada na Prefeitura. O edital também estará disponível pelo site 
www.taubate.sp.gov.br. 
PMT., aos 24.08.2015 

JOSE BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR – Prefeito Municipal 
 
 
PREGÃO  Nº. 304/15 
 

A Prefeitura Municipal de Taubaté informa que se acha aberto pregão 
presencial 304/15, que cuida da contratação de empresa especializada em 
prestação de serviço de dedetização, desratização e limpeza de caixa d’agua, 
com encerramento dia 08.09.15 às 14h30, junto ao respectivo Departamento 
de Compras. Maiores informações pelo telefone (0xx12) 3621.6023, ou à 
Praça Felix Guisard, 11 – 1º andar – centro, mesma localidade, das 08hs às 
12 hs e das 14hs às 17 hs, sendo R$ 28,00 (Vinte e Oito Reais) o custo do 
edital, para retirada na Prefeitura. O edital também estará disponível pelo 
site www.taubate.sp.gov.br. 
PMT., aos 24.08.2015 

JOSE BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR – Prefeito Municipal 
 

Prefeitura Municipal de Taubaté CONVOCA o candidato abaixo 
relacionado, aprovado no Processo Seletivo nº 003/2015, para a função de 
Arquiteto, para comparecer IMPRETERIVELMENTE até o próximo dia 04/09/2015 
– sexta-feira, na Área de Recursos Humanos, localizada na Praça Félix Guisard, 
nº 11 – 1º andar – prédio do relógio da CTI, nesta cidade, das 08h às 12h e das 
14h às 18h. O não comparecimento caracterizará desistência. 

 

Nome CPF Classificação 

MARCIO LEIVA DA SILVA 253.622.648-42 06 

 
Prefeitura Municipal de Taubaté CONVOCA o candidato abaixo 

relacionado, aprovado no Processo Seletivo nº 002/2015, para a função de 
Cuidador – Portador de Necessidades Especiais, para comparecer 
IMPRETERIVELMENTE até o próximo dia 31/08/2015 – segunda-feira, na Área de 
Recursos Humanos, localizada na Praça Félix Guisard, nº 11 – 1º andar – prédio 



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

do relógio da CTI, nesta cidade, das 08h às 12h e das 14h às 18h. O não 
comparecimento caracterizará desistência. 

 

Nome CPF Classificação 

SANTINA DOS SANTOS IVO RODRIGUES 026.240.308-08 02 

 
Prefeitura Municipal de Taubaté CONVOCA o candidato abaixo 

relacionado, aprovado no Processo Seletivo nº 003/2015, para a função de 
Engenheiro Civil, para comparecer IMPRETERIVELMENTE até o próximo dia 
04/09/2015 – sexta-feira, na Área de Recursos Humanos, localizada na Praça 
Félix Guisard, nº 11 – 1º andar – prédio do relógio da CTI, nesta cidade, das 08h 
às 12h e das 14h às 18h. O não comparecimento caracterizará desistência. 

 

Nome CPF Classificação 

DAIANE ARAUJO TELES BENITO 893.676.341-53 05 

 
Prefeitura Municipal de Taubaté CONVOCA o candidato abaixo 

relacionado, aprovado no Processo Seletivo nº 005/2015, para a função de 
Monitor de Ofícios – Auto CAD, para comparecer IMPRETERIVELMENTE até o 
próximo dia 31/08/2015 – segunda-feira, na Área de Recursos Humanos, 
localizada na Praça Félix Guisard, nº 11 – 1º andar – prédio do relógio da CTI, 
nesta cidade, das 08h às 12h e das 14h às 18h. O não comparecimento 
caracterizará desistência. 

 

Nome CPF Classificação 

EDUARDO TADEU RAIMUNDO MARCIAL 320.412.858-00 01 

 
Prefeitura Municipal de Taubaté CONVOCA o candidato abaixo 

relacionado, aprovado no Processo Seletivo nº 005/2015, para a função de 
Monitor de Ofícios – Inglês / Espanhol, para comparecer IMPRETERIVELMENTE 
até o próximo dia 31/08/2015 – segunda-feira, na Área de Recursos Humanos, 
localizada na Praça Félix Guisard, nº 11 – 1º andar – prédio do relógio da CTI, 
nesta cidade, das 08h às 12h e das 14h às 18h. O não comparecimento 
caracterizará desistência. 

 

Nome CPF Classificação 

JOÃO MAURICIO MONTEIRO ARAUJO 274.811.178-88 01 

 
Prefeitura Municipal de Taubaté CONVOCA o candidato abaixo 

relacionado, aprovado no Processo Seletivo nº 002/2015, para a função de 
Orientador Social – Atenção a População de Rua, para comparecer 
IMPRETERIVELMENTE até o próximo dia 31/08/2015 – segunda-feira, na Área de 
Recursos Humanos, localizada na Praça Félix Guisard, nº 11 – 1º andar – prédio 
do relógio da CTI, nesta cidade, das 08h às 12h e das 14h às 18h. O não 
comparecimento caracterizará desistência. 

 



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

Nome CPF Classificação 

JULIANA ALVES DAS NEVES 233.306.478-17 26 

 
Prefeitura Municipal de Taubaté DESCLASSIFICA o candidato abaixo 

relacionado, aprovado no Processo Seletivo nº 003/2015, para a função de 
Arquiteto, por não atender o item 8.2.3. do referido Edital, conforme disposto no 
item 8.5. 

 

Nome CPF Classificação 

CRISTIANE MARIA MARCONDES 072.328.908-50 03 

 

 
 

Despachos 



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

PROCESSO Nº. 26.144/15 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 36/15 
D E S P A C H O : 
1 – Ratifico o presente processo nos termos dos documentos, em anexo, que comprovam a 
inexigibilidade de licitação nos termos do artigo 25, inciso I do diploma legal, da Lei Federal 
nº. 8.666, de 21.06.93 e suas alterações; 
2 – Ao Serviço de Publicação e Registro de Atos Oficiais para publicar; 

3 – Ao Serviço de Empenho, para emissão da Nota de Empenho em favor da firma AVPX – 

ASSOCIAÇÃO VALEPARAIBANA DE XADREZ, no valor total de R$ 20.500,00 (Vinte 

mil e quinhentos reais); 

4 – Ao Departamento de Materiais, Patrimônio e Compras, para emissão de Autorização de 

Fornecimento; 

5 – À Secretaria de Esportes e Lazer, para acompanhamento. 
G.P., aos20/08/15 
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 
 
 

PROCESSO Nº. 26.288/15 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 37/15 
D E S P A C H O : 
1 – Ratifico o presente processo nos termos dos documentos, em anexo, que comprovam a 
inexigibilidade de licitação nos termos do artigo 25, inciso I do diploma legal, da Lei Federal 
nº. 8.666, de 21.06.93 e suas alterações; 
2 – Ao Serviço de Publicação e Registro de Atos Oficiais para publicar; 

3 – Ao Serviço de Empenho, para emissão da Nota de Empenho em favor da firma 

FEDERAÇÃO PAULISTA DE ATLETISMO, no valor total de R$ 14.970,00 (Catorze mil, 

novecentos e setenta reais); 

4 – Ao Departamento de Materiais, Patrimônio e Compras, para emissão de Autorização de 

Fornecimento; 

5 – À Secretaria de Esportes e Lazer, para acompanhamento. 
G.P., aos20/08/15 
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 
 
 



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

PROCESSO Nº. 45.001/15 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 204/15 
D E S P A C H O: Adjudico a locação de tenda, constante do 
presente processo, a favor da firma ONLY ENTRETENIMENTOS 
LTDA - ME, no valor total de R$ 14.200,00 (Quatorze mil e duzentos 
reais). 

  G.P., aos 12/08/15 
JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JÚNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Diversos 
 
 
 
 
 

RELAÇÃO DE APTOS PARA SORTEIO DO 

EMPREENDIMENTO SÉRGIO LUCCHIARI 

  NIS NOME DO PARTICIPANTE 
Proponente Principal ou 

Cônjuge 
SITUAÇÃO DO GRUPO 

FAMILIAR Número do CPF 

164160638
2-5 MARIA CRISTINA TERVEDO SALGARELLI Principal APTO PARA SORTEIO 

173.466.708-
76 

123244960
6-4 ANDERSON ROGERIO SALGARELLI Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

131.921.588-
24 

161139064
1-9 HELENICE CRISTINA DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

308.412.958-
40 

207427050
3-4 MARCIO DJALMA VICENTINI Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

218.225.008-
50 

162430215
1-4 FERNANDA RODRIGUES Principal APTO PARA SORTEIO 

307.085.438-
98 

164193619
8-3 MARCIONILIA DA SILVA BOARI Principal APTO PARA SORTEIO 

334.051.088-
10 

127374562
2-5 OSEAS RODRIGO BOARI Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

330.640.148-
03 

209120021
6-0 JAQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

277.667.588-
73 

203994929
9-7 MARILDA GOMES DO PRADO Principal APTO PARA SORTEIO 

226.919.208-
79 

236373260
1-5 DILMA DE FATIMA DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

122.006.968-
09 

161477323
6-7 ELIZABETE GALVAO Principal APTO PARA SORTEIO 

230.041.958-
01 

164491004
2-8 CLEONICE APARECIDA DIONISIO Principal APTO PARA SORTEIO 

341.840.298-
41 

166249873
2-5 RITA DE CASSIA APARECIDA DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

218.010.288-
77 

162755831
2-7 GRACIELE APARECIDA DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

159.503.098-
04 

122401877
2-9 BENEDITO MARCOS DE CARVALHO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

109.724.078-
98 

162756053
7-6 JULIENE SANTOS DE MARES Principal APTO PARA SORTEIO 

335.202.148-
14 

161479271
2-5 FABIANA CRISTINA DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

227.527.028-
09 

164494250
4-1 LIGIA APARECIDA AMORIM Principal APTO PARA SORTEIO 

419.678.348-
14 

210264027
4-5 ANA PAULA DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

309.152.178-
80 

162761099 FERNANDA HELENA MONTEMOR Principal APTO PARA SORTEIO 343.576.668-



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

8-4 99 

161483671
6-6 ANDREIA DA SILVA MENDES Principal APTO PARA SORTEIO 

276.313.288-
03 

127755462
5-2 PAULA ALESSANDRA DA SILVA EVA Principal APTO PARA SORTEIO 

338.577.218-
47 

162762740
5-5 GEILDA GOMES DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

299.340.268-
48 

162768386
6-8 JULIENNE HOLZLSAUER CATTO ANANIAS Principal APTO PARA SORTEIO 

344.662.048-
61 

128129902
3-8 ALUISIO VANDERSON ANANIAS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

295.560.648-
00 

164504995
3-3 MARTA MARIA DE JESUS BALTAZAR Principal APTO PARA SORTEIO 

287.054.158-
96 

166266192
5-0 SIMONE ALVES DOS SANTOS JACINTO Principal APTO PARA SORTEIO 

362.869.658-
58 

126432972
2-0 LUIZ HENRIQUE JACINTO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

278.824.088-
08 

203178597
3-5 JULIANA ALVES ROSA Principal APTO PARA SORTEIO 

337.939.888-
80 

166273245
2-1 SUELEN CRISTINA DOS SANTOS MARIA Principal APTO PARA SORTEIO 

352.890.458-
56 

165952536
1-6 WALLACE LUIZ DE MELLO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

419.552.478-
46 

122714810
7-6 CRISTIANE ROGERIA DE MORAIS Principal APTO PARA SORTEIO 

209.899.058-
88 

166277926
5-7 PRISCILA DA SILVA ALMEIDA Principal APTO PARA SORTEIO 

380.962.198-
63 

162783753
7-1 FERNANDO AGUIAR Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

301.002.868-
79 

200646329
9-1 IZABEL LUCIA DE ALMEIDA Principal APTO PARA SORTEIO #VALOR! 

210237450
0-5 MARIA AURINETE RUFINO LIMA Principal APTO PARA SORTEIO 

359.109.278-
92 

164522209
8-6 KATIA ESTEFANI RODRIGUES LARA Principal APTO PARA SORTEIO 

305.282.388-
41 

128414182
6-1 CARLOS EDUARDO DE SOUZA ANDRADE Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

305.265.708-
90 

128441722
2-0 MARCELA PEREIRA BENTO Principal APTO PARA SORTEIO 

334.750.748-
77 

127424092
2-1 GLAUCIA VANESSA DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

319.899.838-
71 

164544204
2-7 LUCIANA JAQUELINE ROQUE DOMINGOS Principal APTO PARA SORTEIO 

315.556.288-
93 

210235269
9-0 NEIDE MARIA DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

144.716.738-
40 

125447667
6-1 FERNANDA BERNARDO DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

271.874.228-
30 

200355464
8-9 ALINE CRISTIANE APPARECIDO Principal APTO PARA SORTEIO 

354.067.388-
10 

210275479
2-5 FABIANA APARECIDA GOMES Principal APTO PARA SORTEIO 

323.555.688-
55 

166390764
6-3 ROSILAINE SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

327.496.658-
41 

127618762
3-9 GISELE APARECIDA DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

222.180.578-
08 

210263722
5-0 SUELI MARIA DE FREITAS Principal APTO PARA SORTEIO 

280.703.468-
33 

210263722
4-2 JOAO BOSCO PESSOA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

014.092.068-
40 

204428339
2-4 ELZA HELENA DOS SANTOS FELIPE CHAVES Principal APTO PARA SORTEIO 

292.321.828-
07 

124793092
0-9 LUCIANO ROBERTO CHAVES Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

150.214.288-
02 



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

170440948
1-1 ANA NERY D AVILA TAVARES Principal APTO PARA SORTEIO 

118.142.598-
05 

164694248
7-3 MARCIANA DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

318.311.538-
74 

166470071
7-3 SILMARA DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

380.345.368-
22 

210240974
6-5 FATIMA INACIO DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

318.959.858-
46 

210235382
3-9 

MARIA LUCIANA DOS SANTOS BORGES 
RODRIGUES Principal APTO PARA SORTEIO 

342.747.708-
85 

210294886
2-4 GUSTAVO BORGES RODRIGUES JUNIOR Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

365.569.428-
80 

204392860
6-3 VANESSA DOS SANTOS TOLEDO Principal APTO PARA SORTEIO 

380.180.448-
80 

210271241
6-1 CLEIDE DA SILVA VIEIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

351.685.638-
64 

210238669
6-1 RENATA DIAS BRAZ Principal APTO PARA SORTEIO 

331.039.128-
03 

210271149
6-4 MARIA ROSELI ALVES Principal APTO PARA SORTEIO 

346.259.698-
59 

164768400
4-6 CRISTIANA APARECIDA RIBEIRO Principal APTO PARA SORTEIO 

339.219.478-
63 

161484812
8-7 ANDREIA LUIZA DE CARVALHO Principal APTO PARA SORTEIO 

222.248.128-
76 

166539939
5-8 SUELEN AMANTE PULARD Principal APTO PARA SORTEIO 

359.824.568-
88 

130711568
5-4 FRANCISCO LEULENE DE LIMA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

301.972.058-
36 

210258694
4-5 CILENE VIEIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

199.067.188-
89 

126816152
3-4 ROBSON MAGNO JESUS MARCELINO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

284.190.088-
69 

127388522
5-6 

RENATA PISCIOTTA DOS SANTOS DE 
SOUZA Principal APTO PARA SORTEIO 

335.125.138-
67 

162763114
2-2 JOSIMAR GONCALVES DE SOUZA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

369.107.548-
75 

166566776
6-6 NEURACY ASSIS PEREIRA DOS ANJOS Principal APTO PARA SORTEIO 

209.936.798-
11 

129290051
1-6 MARIA COIMBRA PEREIRA CUNHA Principal APTO PARA SORTEIO 

304.504.268-
66 

126544695
8-3 WILTON LOPES CUNHA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

082.518.147-
07 

104239069
8-1 CAETANO CORREA DE OLIVEIRA FILHO Principal APTO PARA SORTEIO 

830.513.418-
00 

123256539
0-2 ELIDIA GOMES VIEIRA DE OLIVEIRA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

057.873.528-
82 

204397141
1-1 CONCEICAO SALETE DA CRUZ Principal APTO PARA SORTEIO 

002.670.278-
93 

166611129
1-4 VANESSA APARECIDA SIMPLICIO AUGUSTO Principal APTO PARA SORTEIO 

358.493.258-
08 

166610158
1-1 NATALIA JEAN LOUCAS SALGADO Principal APTO PARA SORTEIO 

316.068.488-
10 

206126374
7-0 RENATO DE SANTANA OLIVEIRA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

326.880.828-
09 

125254995
1-6 MARIA APARECIDA DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

260.286.288-
67 

162343434
7-4 CAMILA ASSUNCAO BATISTA Principal APTO PARA SORTEIO 

330.355.008-
51 

162540036
9-5 KAMILA KATIUSCIA MACHADO Principal APTO PARA SORTEIO 

320.726.168-
08 

124725658
7-0 HELENICE MARIA SANTIAGO DE BRITTO Principal APTO PARA SORTEIO 

178.400.088-
44 

206101073 PRISCILA REGINA CARNEIRO Principal APTO PARA SORTEIO 227.107.178-



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

7-7 08 

126343332
4-4 JOELMA TEIXEIRA DAMIAO Principal APTO PARA SORTEIO 

273.737.158-
93 

201670189
1-9 ANA MARIA DE OLIVEIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

249.866.008-
93 

166672502
1-9 TATIANA APARECIDA GALVAO Principal APTO PARA SORTEIO 

358.199.638-
30 

126188172
5-9 LUCIANO RODRIGUES ALVES Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

276.978.398-
06 

212204044
5-6 AURELINA LOPES DE VASCONCELOS Principal APTO PARA SORTEIO 

224.464.068-
07 

210226655
7-1 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

209.900.488-
96 

122317047
1-6 ELIAS OLIVEIRA DOS SANTOS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

053.825.858-
65 

128830148
1-9 JURACI DE CARVALHO Principal APTO PARA SORTEIO 

135.307.948-
13 

210294886
1-6 MARIA PRISCILA FABIANA DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

374.816.768-
79 

127073982
3-5 FERNANDO NAVES SANTANA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

312.775.148-
60 

212219958
0-6 ANEIA SOUZA DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

256.531.148-
63 

129838662
2-1 JORGE BARBOSA DE SOUZA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

288.387.218-
07 

128411922
3-9 CLEIDE DA SILVA HONORIO Principal APTO PARA SORTEIO 

225.669.778-
95 

212038007
1-3 ANGELINA MARIA DE OLIVEIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

098.580.578-
14 

207391247
2-7 ALESSANDRA APARECIDA DE JESUS Principal APTO PARA SORTEIO 

371.487.978-
10 

212253274
8-4 

ALESSANDRA CRISTINA MONTEIRO 
RIBEIRO Principal APTO PARA SORTEIO 

403.861.118-
39 

126515062
3-2 MARCELO ALESSANDRO DAS DORES Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

215.872.798-
51 

200393485
9-2 ROSEMEIRE GONCALVES DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

365.860.658-
44 

203053446
3-8 

MARCOS ANTONIO RODRIGUES DA ROCHA 
MOURA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

340.084.408-
01 

203159930
9-4 SELMA REGINA DOS SANTOS GOUVEA Principal APTO PARA SORTEIO 

301.450.228-
62 

164601294
8-8 MARIA MICINA PRIMO DA SILVA MELO Principal APTO PARA SORTEIO 

948.639.973-
53 

123512153
5-6 LUIZ SOBRINHO GOMES DE MELO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

152.633.328-
74 

201629240
3-2 NATIARA HELENA DE SOUZA Principal APTO PARA SORTEIO 

399.501.098-
92 

129575733
4-4 ANDREIA DE OLIVEIRA GARCIA FERREIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

043.014.736-
88 

124594999
7-5 IDACI DANIEL FERREIRA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

098.536.898-
55 

201406504
4-4 MARIA REGINA DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

138.322.118-
96 

108531634
3-7 JOSE ALAMAR DA SILVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

083.258.548-
39 

166749074
1-4 SIMONE GALDINI DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

381.452.048-
36 

165002119
1-0 LUIS CLAUDIO GALDINI DOS SANTOS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

381.452.018-
10 

210308360
1-0 CECILIA CELIA DA SILVA MARCONDES Principal APTO PARA SORTEIO 

356.617.388-
62 

204433117
9-4 SILVIA HELENA DE FARIA Principal APTO PARA SORTEIO 

320.789.708-
83 



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

210242440
1-8 DAIANA RODRIGUES DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

388.950.468-
03 

156720591
0-8 SIDNEI MAXIMO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

330.989.878-
47 

166249805
8-4 PATRICIA APARECIDA CORREA PEDROSO Principal APTO PARA SORTEIO 

389.573.838-
75 

207402261
5-5 GABRIEL PEDROSO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

363.392.348-
95 

203763157
6-2 MARIA ISABEL DAMIAO Principal APTO PARA SORTEIO 

445.137.118-
09 

120070999
3-6 WALDOMIRO MAXIMO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

026.123.398-
09 

206307045
0-8 GRASIELI ROCHA SOUSA Principal APTO PARA SORTEIO 

090.580.126-
11 

166802448
9-8 RENATA VIVIANE DA CUNHA Principal APTO PARA SORTEIO 

333.944.938-
45 

204434652
8-7 JULIANA DOS SANTOS NASCIMENTO Principal APTO PARA SORTEIO 

382.900.208-
48 

206036096
1-3 MARLIANE SANTOS GONCALVES Principal APTO PARA SORTEIO 

828.223.525-
34 

210238677
1-2 NATALIA PATRICIA PEREIRA NEVES Principal APTO PARA SORTEIO 

352.738.158-
94 

182210415
9-4 LUIS CLAUDIO DE OLIVEIRA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

183.773.338-
48 

166258574
7-6 VALDIRENE FATIMA DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

371.436.738-
11 

125420712
8-6 LUCIANA MACIEL RESENDE ALVES Principal APTO PARA SORTEIO 

255.265.858-
08 

166814184
1-5 ROGERIO LUIZ VILELA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

161.862.568-
39 

204233388
6-7 ANGELA DE OLIVEIRA FARIAS RODRIGUES Principal APTO PARA SORTEIO 

019.272.790-
70 

129951746
7-2 JOSE MARCIO RODRIGUES Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

122.078.418-
47 

123670336
0-0 MARCIA APARECIDA CAMARA Principal APTO PARA SORTEIO 

086.257.898-
11 

166289166
9-4 TATIANE APARECIDA MONT ALVERNE Principal APTO PARA SORTEIO 

416.126.148-
92 

206479483
1-6 ERIELSON DA SILVA FERNANDES Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

334.712.798-
65 

204362742
8-5 SILVIA IARA ADRIANA DE PAULA OLIVEIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

296.867.058-
13 

207804857
9-8 GEORGE PEREIRA DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

383.582.408-
21 

204377866
6-2 ERIKA PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

452.102.798-
98 

128910322
3-5 

ANDRESA APARECIDA DA SILVA DOS 
SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

358.418.178-
09 

137122118
9-8 NILTON RONE ALVES DOS SANTOS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

412.163.198-
63 

203156603
9-7 ANDREIA CRISTINA DE MORAIS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

376.525.908-
09 

122005477
4-0 LUIZ CARLOS DOS SANTOS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

109.693.868-
50 

164350830
3-8 CLAUDIA MARIA PROCOPIO Principal APTO PARA SORTEIO 

354.014.798-
59 

210765663
8-5 CELIA BORGES FIRMINO Principal APTO PARA SORTEIO 

304.460.268-
83 

121461095
2-3 JOSE NELSON FIGUEIRA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

014.077.288-
06 

210263441
4-1 LUCIANA CORREA LIMA Principal APTO PARA SORTEIO 

231.434.888-
59 

212378292 EDILAISE CRISTINA RIBEIRO Principal APTO PARA SORTEIO 337.402.228-



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

2-6 67 

164183810
9-3 CRISTIANE HELENA DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

352.739.288-
26 

169060900
1-2 JOSE RODRIGUES GOULART Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

122.119.118-
70 

166429740
4-3 SUELY DA SILVA DE JESUS Principal APTO PARA SORTEIO 

253.020.978-
26 

170197098
6-7 MARIA DA GLORIA FREITAS DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

695.500.697-
53 

210241702
2-7 LAIS MARIA COELHO DE FRANCA Principal APTO PARA SORTEIO 

214.393.538-
24 

123318773
8-8 ROSALINA SOARES Principal APTO PARA SORTEIO 

109.555.768-
81 

120758272
7-5 AGAPITO ALVES COELHO NETO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

057.872.238-
02 

210264246
1-7 IARA LUIZA DOS SANTOS CARDOSO Principal APTO PARA SORTEIO 

312.766.238-
60 

128529742
3-3 SANDRA APARECIDA PEREIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

308.848.318-
84 

123969552
1-9 RONALDO MESSIAS LOPES Principal APTO PARA SORTEIO #VALOR! 

127656452
2-3 VANUSA MARTINS DO NASCIMENTO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

310.839.808-
31 

123938232
0-6 EDILZA MARCIONILA DA CONCEICAO Principal APTO PARA SORTEIO 

479.833.704-
82 

210235372
0-8 DEBORA FERNANDA DE MOURA Principal APTO PARA SORTEIO 

330.520.128-
27 

129558642
2-8 WALDIRENE COUTINHO DE LIMA Principal APTO PARA SORTEIO 

316.361.308-
01 

207390873
0-9 SILVANA RODRIGUES VENANCIO LEMES Principal APTO PARA SORTEIO 

347.799.288-
18 

190400990
2-5 CRISTIANO MARTINS DOS SANTOS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

342.225.278-
90 

128749142
2-5 TAMARA JESIGA DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

216.991.648-
27 

162779158
3-6 JOCELI APARECIDA CAMARGO JORGE Principal APTO PARA SORTEIO 

349.514.248-
78 

127677932
6-2 ROBSON ANDRE JORGE Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

316.965.968-
58 

204482461
8-4 MARIA ISABEL DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

326.005.668-
80 

210742056
6-0 MICHELE CRISTINA DIAS Principal APTO PARA SORTEIO 

354.775.588-
30 

129408192
4-8 MAXILIANO LOPES FRANCISCO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

379.931.558-
60 

209113207
4-6 LUCIMARA DE TOLEDO Principal APTO PARA SORTEIO 

364.965.138-
64 

207186552
9-4 

DEBORA ALESSANDRA FONTES DE 
ALMEIDA Principal APTO PARA SORTEIO 

374.468.108-
40 

203138172
1-3 ANDRE SANT ANNA DE ALMEIDA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

359.651.458-
45 

166918187
7-7 SIDNEIA ROGERIA DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

399.714.078-
25 

165180718
5-1 MAURA IARA DE SOUZA PINTO Principal APTO PARA SORTEIO 

330.955.798-
70 

164499114
3-4 LILIAN CRISTINA PEREIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

362.496.868-
86 

163519172
1-3 MARIA ROSIMARA DA SILVA ALVES Principal APTO PARA SORTEIO 

365.943.098-
62 

161005755
5-9 ADAILTON DA VISITACAO CONCEICAO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

056.521.955-
33 

164160821
0-2 MARTHA ESTELA DIAS DOS REIS LEONCIO Principal APTO PARA SORTEIO 

312.767.288-
83 



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

128509572
2-6 CHARLENE DE SENA Principal APTO PARA SORTEIO 

343.864.798-
21 

207748314
1-8 ADEILDES CARLA DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

046.263.265-
28 

200393423
2-2 PATRICIA RAFAELA DOS SANTOS RIBEIRO Principal APTO PARA SORTEIO 

347.972.338-
18 

129403402
3-6 RUBIAN DE SOUZA RIBEIRO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

348.450.528-
14 

120777980
3-5 ROSELI APARECIDA GONCALVES Principal APTO PARA SORTEIO 

081.192.258-
80 

123242581
3-9 JOAO RUSSI FILHO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

604.904.978-
53 

210294886
0-8 

MARIA MARCIA REGINA DOS SANTOS 
LEITE Principal APTO PARA SORTEIO 

372.321.038-
40 

212051979
1-7 ALEXSANDRO DE CARVALHO RIBEIRO LEITE Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

319.390.868-
17 

124723343
2-1 RICHARD CALORINDO DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

122.130.218-
30 

210765446
9-1 

DANIELA BARBOZA CALORINDO DOS 
SANTOS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

250.202.438-
25 

165580963
9-1 VALERIA BARBOSA DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

366.729.168-
06 

161805127
4-5 IDALECIO NASCIMENTO DA SILVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

357.626.938-
05 

123409310
2-0 ROSALBA APARECIDA DA SILVA ARAUJO Principal APTO PARA SORTEIO 

185.658.478-
02 

123879436
0-2 ELEDISILVA MARIA COSTA Principal APTO PARA SORTEIO 

150.120.748-
23 

129333362
5-3 SIMONE DE FATIMA TOBIAS Principal APTO PARA SORTEIO 

384.153.358-
22 

126672902
3-4 JEFFERSON JOEL LEITE Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

216.613.218-
95 

210295136
0-2 RAFAELA CRISTIANE SILVA DE OLIVEIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

364.443.138-
80 

207357058
2-2 JULIANA CRISTINA CHAGAS Principal APTO PARA SORTEIO 

410.111.498-
69 

129148552
4-0 

STEFANY CRISTINE BERNARDO SALUM 
GIUNTA Principal APTO PARA SORTEIO 

354.118.778-
65 

204428466
3-5 IVONE APARECIDA DOS SANTOS DE JESUS Principal APTO PARA SORTEIO 

389.870.098-
40 

210238665
3-8 CARLOS ALEXANDRE VIEIRA DE JESUS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

340.881.228-
44 

124573224
7-4 MARIA DAS DORES DO NASCIMENTO Principal APTO PARA SORTEIO 

083.109.148-
73 

210262196
1-4 MARIA JOSE CONCEICAO DE OLIVEIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

388.778.054-
04 

210263512
1-0 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

356.931.468-
55 

122108410
8-0 MARCIA HELAINE DE ALMEIDA TAVARES Principal APTO PARA SORTEIO 

080.007.928-
00 

123029744
5-1 MARIA DE NAZARE CHAGAS SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

089.883.218-
71 

204423553
0-5 MARIA CONCEICAO LANDIM Principal APTO PARA SORTEIO 

280.973.718-
55 

166255385
4-0 RITA DE CASSIA ALVES DE JESUS Principal APTO PARA SORTEIO 

234.195.388-
39 

220035702
0-8 JOSIMARA TOLEDO DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

231.379.008-
83 

207378636
5-4 FLAVIA REGINA RUBINO Principal APTO PARA SORTEIO 

209.941.038-
08 

160898291
8-9 

ALESSANDRA APARECIDA MONT ALVERNE 
DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

375.305.818-
13 

124548230 ELIAS DE CASTILHO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 199.258.558-



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

4-9 02 

236021044
7-4 SABRINA DAS GRACAS DE PAULA Principal APTO PARA SORTEIO 

366.871.088-
08 

200518745
0-9 PRISCILA DE MOURA THEODORO Principal APTO PARA SORTEIO 

377.928.758-
73 

122975130
2-1 MARCOS ROBERTO MACHADO NICOLAU Principal APTO PARA SORTEIO 

283.002.758-
27 

108328781
8-6 PEDRINA DE FATIMA MACHADO NICOLAU Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

098.517.058-
10 

212553099
5-6 ADRIANA PEREIRA DE MATOS Principal APTO PARA SORTEIO 

399.501.088-
10 

130772079
3-0 ANGELA MARIA MOREIRA SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

122.130.138-
10 

163517266
2-0 

LUANA MARISTELA SALVADOR DE 
OLIVEIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

407.349.028-
16 

201629766
6-0 JOSIENE MONTEIRO DE OLIVEIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

388.845.158-
23 

127344968
1-1 

RAIMUNDO RODRIGUES DOS SANTOS 
NETO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

782.728.743-
34 

125007407
6-7 MARLUCI MARTINS Principal APTO PARA SORTEIO 

021.166.097-
39 

133388548
5-3 NAIARA VITORIA DE SOUZA Principal APTO PARA SORTEIO 

357.561.028-
25 

121161573
0-9 BARTOLOMEU PEREIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

796.167.807-
78 

163748860
9-8 MARIA SIRLEIDE DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

379.428.308-
29 

126433440
1-6 CARLOS MANOEL DA SILVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

051.034.004-
05 

204470629
5-0 BRUNA ANDRADE DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

380.816.338-
04 

124793082
2-9 MARCIA REGINA BERNARDO Principal APTO PARA SORTEIO 

256.253.668-
10 

160020985
0-0 DANIELA ALVES DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

364.987.408-
33 

128667962
4-3 THIAGO ALVES DOS SANTOS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

357.650.238-
60 

133773822
7-4 

ROSEMARY DE OLIVEIRA DE SOUZA DOS 
SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

148.053.927-
97 

162421752
1-6 CAIQUE MARCOS DOS SANTOS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

388.799.468-
03 

124800061
9-2 ROSEMARA COSTA REIS Principal APTO PARA SORTEIO 

150.210.238-
29 

236074003
7-3 SILEIDE LUCAS Principal APTO PARA SORTEIO 

447.354.398-
62 

228091644
7-8 MARCELINO CORREIA DE MOURA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

702.749.756-
53 

164210502
6-4 LUANA ROBERTA MATEUS PEREIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

361.506.378-
32 

210271350
7-4 ANDREIA ALVES DE MORAIS Principal APTO PARA SORTEIO 

355.795.148-
08 

164186584
0-0 

MARISTELA APARECIDA ALVES GRISI DA 
SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

279.092.748-
07 

104365824
9-7 ANTONIO CARLOS GRISI DA SILVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

604.766.058-
49 

162083773
6-7 KARINA FELIX Principal APTO PARA SORTEIO 

372.824.738-
38 

162204226
2-8 FERNANDA RAMOS DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

100.403.374-
56 

130617744
5-8 CICERO CARLOS DA SILVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

045.214.004-
85 

210803064
0-6 

SIRLENE PEREIRA DE CARVALHO DOS 
SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

260.464.788-
55 



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

127722062
9-9 JUSCELIO PEREIRA DOS SANTOS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

037.920.896-
29 

129449922
5-4 FRANCINE CRISPIM Principal APTO PARA SORTEIO 

333.294.128-
36 

128217642
3-7 MARIO NUNES DOS SANTOS JUNIOR Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

333.162.058-
02 

126650462
4-7 GISELE APARECIDA GALVAO Principal APTO PARA SORTEIO 

343.429.348-
50 

204434562
0-2 RENATA ALVES RESENDE Principal APTO PARA SORTEIO 

368.200.848-
97 

128770202
3-3 HELTON CARVALHO SANTOS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

346.561.128-
44 

165342519
7-4 TATIANA MARIA DE AZEVEDO ANDRADE Principal APTO PARA SORTEIO 

368.209.688-
41 

204393307
1-2 GABRIELA CRISTINA DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

385.173.768-
70 

203482315
9-2 SILVIA SANTOS SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

383.377.385-
53 

108661334
8-5 AURELINO XAVIER DE ALMEIDA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

191.610.345-
68 

228166638
8-3 MARIA CLAUDIA DO PRADO Principal APTO PARA SORTEIO 

229.288.968-
48 

105513989
0-3 ELIANA APARECIDA SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

929.146.918-
15 

128605157
7-3 PEDRINA CHARLEAUX Principal APTO PARA SORTEIO 

209.931.738-
02 

162424496
1-8 JESSICA LAIRA GONZAGA DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

406.042.738-
19 

210278092
9-6 JEAN CARLOS DE ANDRADE Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

422.577.298-
54 

128474372
4-1 CRISTIANE DUGE DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

227.881.168-
10 

161861480
3-4 JONATHAN SANTANA MATIAS Principal APTO PARA SORTEIO 

439.617.818-
26 

203154209
3-0 JANAINA CRISTINA SANTOS DE PAULA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

381.042.698-
95 

108767181
0-9 MARILEA DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

019.477.398-
16 

228193644
0-2 CLEUSA MARIA NOGUEIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

216.036.818-
09 

122980698
5-0 MARCIA CRISTINA PEREIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

098.687.738-
73 

161490143
2-1 DAIANE DE OLIVEIRA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

398.037.188-
35 

164186204
8-9 MARIA RAFAELA SANTOS FABRETTI Principal APTO PARA SORTEIO 

430.867.458-
19 

160020206
4-1 BENEDITO MONTEIRO JUNIOR Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

396.307.258-
00 

125415563
8-3 KATIA FERNANDA DOS SANTOS CUNHA Principal APTO PARA SORTEIO 

283.913.978-
23 

162420362
4-0 GABRIELA MACENA RANGEL Principal APTO PARA SORTEIO 

235.700.768-
06 

161845495
4-6 CLAUDIO DE SOUZA JUNIOR Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

345.656.568-
25 

127836702
5-0 REGIANA DOS SANTOS ROZARIO Principal APTO PARA SORTEIO 

226.762.418-
42 

236179387
7-5 ROSELENE VALERIA DO AMARAL Principal APTO PARA SORTEIO 

388.819.288-
92 

162754507
2-0 IOLANDA MARQUES BRITO Principal APTO PARA SORTEIO 

333.851.638-
03 

165925258
7-9 NEIDE APARECIDA DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

331.877.418-
94 

165670221 TAISA APARECIDA BARBOSA PEREIRA Principal APTO PARA SORTEIO 452.194.218-



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

1-7 08 

165388710
1-2 RONALDO LOURENCIO DA SILVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

075.626.554-
13 

126120132
4-7 ABIMAEL BOARI Principal APTO PARA SORTEIO 

183.777.178-
24 

127134762
2-6 VANESSA DE OLIVEIRA BOARI Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

223.850.958-
58 

236266503
2-0 BRUNA STEPHANIE PEREIRA OVIDIO Principal APTO PARA SORTEIO 

446.950.168-
93 

210264127
3-2 ERNANDES ALVES BARBOSA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

383.582.528-
38 

166288879
0-2 PATRICIA DA SILVA DOMINGUES Principal APTO PARA SORTEIO 

363.880.078-
48 

166303355
5-5 RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS SILVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

039.420.813-
77 

203178603
9-3 LUCIANA APARECIDA VIEIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

354.863.738-
80 

207216640
8-8 ISMAEL DE SOUSA SANTOS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

024.736.193-
36 

236545052
0-8 SUELEN CRISTINA NASCIMENTO DE JESUS Principal APTO PARA SORTEIO 

236.920.678-
01 

128676882
5-8 RODRIGO APARECIDO SANTOS DE JESUS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

357.433.988-
79 

207424741
0-5 MARIA NAZARE DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

525.272.209-
91 

236371246
9-2 JOSE DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

026.011.708-
08 

106286312
8-3 MARIA APARECIDA GERONIMO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

937.041.278-
68 

170324814
5-9 SANDRA MARIA DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

257.108.078-
42 

107925333
8-8 JOANA D ARC DE LIMA Principal APTO PARA SORTEIO 

872.099.187-
87 

125520605
7-0 ELIANE CONCEICAO DE ALMEIDA Principal APTO PARA SORTEIO 

122.085.008-
06 

127101412
5-8 VANESSA FERREIRA DOS SANTOS DIAS Principal APTO PARA SORTEIO 

217.572.358-
50 

126535602
3-4 RONALDO DIAS DA SILVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

359.773.148-
17 

210218294
4-9 DANIELLE CRISTINE DOS SANTOS GOMES Principal APTO PARA SORTEIO 

392.800.368-
23 

204472231
5-6 

BRUNO ERIK RODRIGUES COELHO SANTOS 
GOMES Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

375.455.878-
12 

236417947
5-3 DOMICIANA THEODORA DA CUNHA Principal APTO PARA SORTEIO 

098.685.438-
78 

124595018
6-4 ADENICE RIBEIRO DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

122.081.478-
47 

126022542
2-5 ADRIANO PONTES DOS SANTOS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

122.083.168-
94 

236419065
0-0 ERIVAN VICENTE CRUZ Principal APTO PARA SORTEIO 

223.308.498-
50 

128901571
6-6 SIDINEIA HIPOLITO DA SILVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

291.976.758-
57 

128240642
5-2 VITOR ANDERSON DE OLIVEIRA JORGE Principal APTO PARA SORTEIO 

338.084.438-
12 

161040924
5-5 ALESSANDRA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

378.553.008-
05 

124311379
0-4 EDSON LUIZ DE OLIVEIRA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO #VALOR! 

133163548
1-5 MARIANA MEIRA TESLER FARIA COSTA Principal APTO PARA SORTEIO 

342.875.638-
08 

236436385
1-1 ADALTO FARIA COSTA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

209.920.658-
95 



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

236446105
0-5 CAMILA FERNANDA DE OLIVEIRA GOUVEA Principal APTO PARA SORTEIO 

393.987.118-
42 

133931989
3-8 LEANDRO MONTEIRO DE AMOEDO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

348.188.238-
64 

133029049
3-1 RAIMUNDA EVARISTO DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

028.826.576-
92 

200646316
9-3 FABIOLA DOS SANTOS SOUSA Principal APTO PARA SORTEIO 

338.628.928-
24 

129703582
5-7 RODRIGO DOS SANTOS SOUSA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

356.191.358-
02 

107095502
6-7 ROSA MARIA DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

072.453.978-
64 

105487374
3-3 JAIR DE PAULA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

039.078.178-
93 

129746092
6-2 ADRIANA MARIA DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

023.494.704-
74 

236449157
8-0 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

122.040.348-
27 

106270485
1-7 CARLOS ALBERTO ALVARENGA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

005.281.748-
27 

210226637
8-1 ALICE DOS SANTOS MARCONDES Principal APTO PARA SORTEIO 

150.080.178-
02 

210261037
9-9 MAURA LEITE DE CASTRO Principal APTO PARA SORTEIO 

122.084.488-
80 

210271481
9-2 TATIANE SUELEN GALVAO Principal APTO PARA SORTEIO 

231.641.368-
46 

125414610
5-6 MARCELO MATEUS MARCELINO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

122.115.098-
78 

160024759
4-0 HELCIENE REGINA TEODORO DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

378.852.058-
27 

129126192
6-4 REGI JUNIOR DE SOUZA SILVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

231.399.068-
03 

129287022
4-7 JACQUELINE BRUNA DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

382.004.558-
90 

201432098
6-2 

DARLENE APARECIDA FELIX DA CRUZ DE 
JESUS Principal APTO PARA SORTEIO 

350.748.908-
29 

124864564
8-3 LUIZ HENRIQUE DE JESUS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

195.292.978-
40 

123873154
6-6 BENEDITA MOREIRA DE OLIVEIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

199.219.718-
08 

165915509
2-6 PAMELA NEVES SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

384.555.358-
81 

236497941
3-2 

MAURICIO AUGUSTO SANTOS FERREIRA 
DA SILVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

410.981.478-
20 

200393422
1-7 

JESSICA DOS SANTOS BAPTISTA 
RODRIGUES Principal APTO PARA SORTEIO 

421.303.068-
70 

161135557
4-8 DIEGO APARECIDO RODRIGUES Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

448.033.508-
09 

210742004
8-0 JUCIELE FERREIRA FAGUNDES Principal APTO PARA SORTEIO 

383.583.008-
24 

236504298
4-1 

PAMELA JESSICA STOCHINI DOS SANTOS 
DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

449.086.928-
23 

166273142
4-0 RODRIGO STOCHINI DOS SANTOS DA SILVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

368.251.878-
99 

207423137
6-4 FRANCIELLE DA ROCHA NOGUEIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

414.764.588-
71 

200393500
1-5 EMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

345.762.598-
06 

161770634
5-5 JESSICA DE SOUZA VIEIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

414.216.088-
55 

166269454
9-2 TIAGO MELO DE CASTILHO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

228.868.078-
42 

127840692 MICHELE FERREIRA Principal APTO PARA SORTEIO 321.279.988-



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

6-7 98 

207383783
1-8 NATHALIA DIAS DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

374.000.728-
11 

207388844
7-7 LUIZ PAULO BOTTA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

370.363.938-
58 

165548258
9-5 SUZANA MELO DE AZEVEDO Principal APTO PARA SORTEIO 

357.687.518-
23 

128827672
6-0 BRUNO DE AZEVEDO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

358.382.948-
41 

108913585
4-1 ARAIZA DOS SANTOS GONCALVES Principal APTO PARA SORTEIO 

185.653.418-
95 

162054043
7-1 JESSICA ELAINE NOGUEIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

410.936.788-
36 

203189481
8-9 

ANTONIO MARCOS WATANABE DOS 
SANTOS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

385.734.068-
10 

126085062
4-2 ELAINE GENEROSO PEREIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

304.857.138-
88 

210741947
5-8 JESSICA ALVES BATISTA Principal APTO PARA SORTEIO 

420.498.468-
19 

204431230
1-7 CASSIO DE OLIVEIRA SILVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

369.968.418-
01 

161513808
7-9 FABIANA APARECIDA FERNANDES Principal APTO PARA SORTEIO 

301.736.598-
02 

236552513
6-6 

JAQUELINE FRANCINE DO NASCIMENTO 
MARTINS Principal APTO PARA SORTEIO 

233.408.858-
77 

123350827
5-4 LUIZ ANTONIO DA CONCEICAO Principal APTO PARA SORTEIO 

040.525.058-
40 

122009733
3-2 LUZIA CORREA DOS SANTOS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

098.596.268-
20 

166599982
7-7 MOIZANI DOS SANTOS ROCHA Principal APTO PARA SORTEIO 

424.539.998-
85 

127969572
3-5 DENIS SANTOS DE OLIVEIRA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

424.272.608-
27 

236563716
4-0 GERALDO RODRIGUES DE ALMEIDA Principal APTO PARA SORTEIO #VALOR! 

210275328
7-1 FRANCISCA MATEUS DE ALMEIDA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

329.206.178-
42 

125208235
9-5 JAQUELINE ALVES Principal APTO PARA SORTEIO 

264.585.558-
06 

160018292
1-8 ANGELITA DA MOTA ALMEIDA Principal APTO PARA SORTEIO 

354.239.878-
06 

182215201
8-2 HELCIO FABIO AMADEI Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

274.627.388-
80 

160335293
0-9 DAYANE CRISTINA DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

354.996.618-
04 

127574262
2-4 EDILEU ALBESSU DA SILVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

285.765.088-
42 

165448151
9-6 SUSELAINE APARECIDA VIGILATO DE JESUS Principal APTO PARA SORTEIO 

406.517.578-
00 

128971862
2-6 MARIO MARCIO FILADELFO JUNIOR Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

349.557.518-
90 

106281443
3-1 JOSE RENATO DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

148.949.716-
15 

123636762
2-1 CELIA MARIA DE MOURA SILVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

098.447.748-
96 

210242447
2-7 MARIA DAS DORES SALES Principal APTO PARA SORTEIO 

118.119.658-
22 

127997372
2-8 MARIA EUNILIA BORGES Principal APTO PARA SORTEIO 

290.506.438-
25 

236567485
5-8 ANA ELIZA RIBEIRO Principal APTO PARA SORTEIO 

409.305.208-
58 

128747772
6-0 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS SOUZA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

325.365.318-
80 



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

129171547
7-4 CRISPINIANA DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

643.099.165-
20 

166256588
2-1 RONALDO LUCIO DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

350.925.248-
98 

162068821
6-1 JULIANA ALICE DA SILVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

397.577.778-
89 

236567532
8-4 NILDA PEREIRA DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

948.113.506-
34 

160094765
0-0 HERTZ GABRIEL BARONE Principal APTO PARA SORTEIO 

357.671.098-
18 

125457410
1-0 

SANDRA REGINA DE MOURA CASTILHO DA 
SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

156.707.638-
66 

210262388
5-6 GILBERTO NUNES DA SILVA JUNIOR Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

280.343.238-
29 

123720919
6-6 MARIA APARECIDA COSTA Principal APTO PARA SORTEIO 

138.434.528-
06 

130340922
4-4 ERIKA DE SOUZA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

373.451.348-
06 

127221752
2-5 CAETANA MARIA VICENTE Principal APTO PARA SORTEIO 

081.170.518-
85 

161485137
9-0 BENIVARDA MARIA DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

164.123.648-
54 

105566154
7-3 MARIA APARECIDA DE SOUZA Principal APTO PARA SORTEIO 

028.344.378-
23 

124886875
7-1 WILSON FERREIRA ROBERTO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

251.695.838-
26 

203178589
3-3 JOHN DE SOUZA Principal APTO PARA SORTEIO 

309.619.888-
86 

206104550
4-9 ANGELA VANESSA PRUDENTE Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

387.148.608-
64 

210295120
8-8 ANA LAURA FERNANDES HARMBACHER Principal APTO PARA SORTEIO 

435.495.818-
07 

203159947
2-4 GERSON ABEL VASCONCELLOS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

383.779.948-
44 

128777601
5-6 JAMILLE CALIXTA DE OLIVEIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

370.239.378-
11 

133252298
1-5 JEAN CARLO AUGUSTO DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

230.063.578-
09 

162077546
4-7 

INGRID MAIANE FERREIRA NASCIMENTO 
DOS SANTOS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

414.429.128-
63 

106227607
0-7 MAGALI BENEDITA BEDIN Principal APTO PARA SORTEIO 

830.523.308-
10 

128963782
3-7 MONICA MARINA MACHADO DE SOUZA Principal APTO PARA SORTEIO 

365.569.448-
23 

200996385
3-8 DAVID ALESSANDRO DE SOUZA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

267.748.718-
79 

210742052
3-7 TAMIRES ROBERTA SANTOS ANDRADE Principal APTO PARA SORTEIO 

417.675.168-
19 

206118126
3-5 ANDERSON DE SOUZA SANTOS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

360.138.338-
18 

126614572
2-6 SIMONE REGINA DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

273.309.418-
16 

210741677
2-6 ERIKA LUANY PIRES DE ANDRADE Principal APTO PARA SORTEIO 

453.283.948-
36 

207199147
8-1 WASHINGTON LUIZ SANTOS DE ANDRADE Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

385.033.128-
83 

210271401
3-2 RENATA CASSIA BUENO DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

398.917.708-
77 

124091127
7-5 ALESSANDRO WAGNER DOS SANTOS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

122.143.308-
36 

107475987
2-7 IVONE BARCELOS PAIVA Principal APTO PARA SORTEIO #VALOR! 

104268018 ANTONIO PEREIRA PAIVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 830.406.338-



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

5-4 72 

121001457
2-1 MARIA ISABEL DOS SANTOS SOUZA Principal APTO PARA SORTEIO 

054.260.958-
41 

124548204
6-5 ANA LAURA DOS SANTOS SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

122.024.408-
28 

124595037
1-9 MARLI DOS SANTOS SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

122.140.978-
64 

165606172
2-0 TAILA VANESSA DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

329.797.838-
46 

236584101
6-3 MAURICIO REGIS BONFIM DE LACERDA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

383.425.418-
51 

236584136
6-9 JOSE DONIZETI DE OLIVEIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

030.314.568-
40 

236584571
4-3 

MELINA APARECIDA MONTEIRO DE 
OLIVEIRA VITOR Principal APTO PARA SORTEIO 

226.598.728-
05 

126016552
5-0 FLAVIO ADALBERTO VITOR Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

263.510.348-
84 

206126498
8-6 CAMILA CORREA DA SILVA MUNHOZ Principal APTO PARA SORTEIO 

380.180.148-
92 

128071882
3-2 LUCIANO MUNHOZ Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

291.944.758-
06 

210706711
6-0 ISABEL MARIA DA SILVA VIEGAS Principal APTO PARA SORTEIO 

121.999.148-
10 

123221898
5-7 ANTONIO CESAR VIEGAS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

846.539.226-
91 

203159937
8-7 KELLY DA SILVA SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

395.294.128-
00 

106979982
4-7 JOSE DE ARIMATEIA CAMPOS Principal APTO PARA SORTEIO 

057.861.888-
50 

161478293
8-7 ANDRE VICENTE DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

320.485.378-
04 

129593772
6-7 THIAGO CORREA DINIZ Principal APTO PARA SORTEIO 

397.187.178-
03 

210264127
4-0 JULIANA ALVES BARBOSA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

476.447.308-
93 

103743530
2-3 RUI FARIA Principal APTO PARA SORTEIO 

376.442.548-
20 

108237304
0-6 VERA LUCIA DE FATIMA GONCALVES FARIA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

494.849.906-
49 

236589293
7-1 MARIA HELENA DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

232.182.458-
18 

210264108
9-6 

THIURZA KAREN DE CARVALHO 
ALVARENGA SANTANA Principal APTO PARA SORTEIO 

450.947.788-
03 

128236060
7-8 TONE GLEI SOARES DE SANTANA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

024.760.335-
02 

126988122
2-4 SINTIQUE MAGALHAES CONCEICAO Principal APTO PARA SORTEIO 

216.533.018-
13 

125998302
3-2 

CATIA MARGARETH RIBEIRO DE CASTRO 
PONTES Principal APTO PARA SORTEIO 

272.460.228-
56 

126407662
5-4 LUIZ CARLOS PONTES JUNIOR Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

282.485.728-
54 

123754467
7-3 IRACEMA SIQUEIRA PRADO Principal APTO PARA SORTEIO 

122.044.948-
28 

127547612
4-3 VANESSA FERREIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

220.561.438-
01 

133208519
3-3 QUITERIA SANTOS DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

369.127.598-
23 

207403920
0-4 

MARIA DE LOURDES SOARES DE MORAIS 
SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

024.204.264-
36 

106427058
9-2 SEVERINO FERNANDES DA SILVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

299.611.734-
49 

125860502
3-3 SONIA DA SILVA BRAGA Principal APTO PARA SORTEIO 

260.467.428-
97 



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

204472942
6-6 

RUBIA FERNANDA DA CONCEICAO OVIDIO 
DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

368.632.368-
00 

210278090
3-2 EDUARDO FELIPE DA SILVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

231.391.168-
37 

124445332
1-8 EDNA FERREIRA LEITE Principal APTO PARA SORTEIO 

121.938.948-
09 

126699282
4-4 ERLY MACHADO JUNIOR Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

217.179.888-
22 

236616172
8-8 MARIA APARECIDA ROQUE Principal APTO PARA SORTEIO 

477.681.181-
20 

201670258
5-0 CECILIA SAMANTA DE JESUS BENTO Principal APTO PARA SORTEIO 

317.407.928-
40 

210235761
1-4 ANDREZA MOREIRA DE AQUINO Principal APTO PARA SORTEIO 

324.166.718-
98 

129204362
3-8 CARLOS ALBERTO DE PAULA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

327.787.858-
92 

124388659
9-9 CLAUDIA APARECIDA DA COSTA Principal APTO PARA SORTEIO 

122.069.528-
90 

127859692
5-3 MICHELE ALVES COELHO Principal APTO PARA SORTEIO 

335.999.868-
51 

132346207
7-5 JOSE ROBERTO DA SILVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

227.373.308-
90 

236619637
6-3 GREYCE TATIANE DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

453.173.668-
01 

164520035
0-0 LUIZ PAULO GUERRA AMANCIO Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

444.290.278-
03 

123754478
6-9 VANIA APARECIDA MALOSTI Principal APTO PARA SORTEIO 

072.487.048-
22 

204428379
6-2 REBECA ALEXANDRE JACOB DOMINGUES Principal APTO PARA SORTEIO 

220.973.118-
65 

130194152
4-0 CLEVERTON DE OLIVEIRA DOMINGUES Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

353.122.008-
08 

107931438
7-7 HELENA DE OLIVEIRA MACHADO Principal APTO PARA SORTEIO 

625.126.508-
63 

170014766
1-5 MARIA DAS NEVES GALDINO DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

308.999.824-
68 

102623716
8-2 MANOEL FIRMINO DE OLIVEIRA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

190.925.124-
00 

128899922
5-1 ANDREA APARECIDA MAGALHAES GORGES Principal APTO PARA SORTEIO 

300.849.398-
00 

207378522
4-5 IVONE FARIA DE OLIVEIRA LEITE Principal APTO PARA SORTEIO 

439.107.288-
20 

129446752
2-4 ANDRE LEITE Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

324.870.668-
65 

161478496
9-8 ELIANE ALVES DIAS Principal APTO PARA SORTEIO 

231.452.168-
48 

190426482
5-5 RAFAEL DA SILVA LEMOS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

414.329.938-
01 

204434505
7-3 HELDER DA SILVA OLIVEIRA Principal APTO PARA SORTEIO 

368.153.368-
75 

207391074
8-2 DANIELA DE MOURA ANDRADE Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

361.856.608-
57 

143703295
1-1 MARIA DANIELA DE PAULA Principal APTO PARA SORTEIO 

258.825.378-
43 

161626475
6-1 

EDILAINE CRISTINA RODRIGUES PESSOA 
NOVAES Principal APTO PARA SORTEIO 

369.329.118-
76 

203138107
9-0 ANA HELLEN ANTUNES Principal APTO PARA SORTEIO 

444.325.968-
64 

125565702
2-0 EDNA MARCIA CARMO DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

199.212.398-
56 

122343887
9-3 JOSE CLAUDIO DA SILVA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

730.832.164-
91 

123873197 LUCIO CESAR DE ALMEIDA Principal APTO PARA SORTEIO 144.746.648-



 
2015 

          

Publicações Oficiais – Prefeitura Municipal de Taubaté 

2-0 92 

106867520
0-4 JOSE VANDERLEI DE SOUZA Principal APTO PARA SORTEIO 

831.472.688-
53 

200421328
1-3 MARIA DO CARMO DE SOUZA Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

103.250.608-
35 

206118110
4-3 KEITY KETRYN DOS SANTOS Principal APTO PARA SORTEIO 

429.345.208-
70 

164527885
8-3 MICHAEL VINICIUS DOS SANTOS Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

236.685.168-
55 

212327186
1-2 BEATRIZ DE SOUZA Principal APTO PARA SORTEIO 

415.041.208-
17 

123238887
9-1 LUIZ FERNANDO PEREIRA RODRIGUES Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

072.389.788-
30 

164499580
1-5 MARIA APARECIDA DA SILVA Principal APTO PARA SORTEIO 

122.064.108-
18 

162083601
4-6 JULIANE MONIQUE DA LUZ LOPES Principal APTO PARA SORTEIO 

387.950.388-
50 

210741627
7-5 BRUNO ALEXANDRE DE CARVALHO LOPES Cônjuge APTO PARA SORTEIO 

392.715.568-
36 

 
 
     

 

 


